
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„DODÁVKA VÝPOČETNÍ A JINÉ TECHNIKY PRO KROUŽKY“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

270/2022/VR1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

8/2022 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000798 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9115.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

TELEFON: +420 377308417 

E-MAIL:  sobotka@souepl.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 11. 04. 2022 v 15:14:37 a dne 12. 04. 2022 v 12:39:01 byly doručeny dvě žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto 

odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
u položky č.6 požaduje zadavatel notebook o určitých parametrech. Mezi parametry není 
uveden operační systém, bez kterého nebude toto zařízení funkční. Opravdu zadavatel 
požaduje notebook bez OS?  
 
Pokud je v zadávací dokumentaci chyba a zadavatel bude požadovat operační systém....  
 
Bude zadavatel požadovat pouze nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows (kde 
použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové 
aplikace a školení uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je 
garantovaná a u výrobce software ověřitelná? 
 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den, 

u položky č.7 zadavatel požaduje drátovou klávesnici k notebooku s parametrem ,,na USB 

baterie,,. Tento parametr nám není zcela jasný a žádáme o vysvětlení. 

mailto:sobotka@souepl.cz


 

2 

 

 

Odpověď zadavatele:  

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí: 

Ano, zadavatel opravdu požaduje notebook bez OS (položka č. 6 specifikace). Zadavatel totiž 

disponuje školními licencemi OS, které využije pro instalaci do notebooku. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí: 

U položky č. 7 specifikace zadavatel skutečně požaduje drátovou klávesnici k notebooku. Text 

se zmínkou o USB je pouze chybným překlepem, přepisem. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

            Ing. Václav Štrunc 
               Externí administrátor 

 

 


